Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 6. Maji 1828.

(3)

## E d i c t u m.

Nro. 6187. Per Caesareo-Regium Galisiae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dnae. Ursulae de Wislochke Com. Grocholska medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Dni. Raphaelis Com. Grocholski ratione ingrossationis plenipotentiae ab ipsa mox dicta matre ad negotia in massa olim Mariannae de Wislochke Grabinska occurrentis, sibi datae hic Iudicii sub praes. 2. Januarii 1828 ad Nrum. 57. exhibitum Tabulae Regiae sub 20. Februarii a. c. ordinatum haberi, ut plenipotentiam hanc in Brody die 7. Octobris 1827 in personam Dni. Raphaelis Com. Grocholski filium exarantis matris praedictae recognitam, in librum plenipotentiarum ingrosset, hoc facta, eandem cum tabulari contestatione provisam, supplicanti Dno. Raphaeli Com. Grocholski extradat.

Cum autem hic Iudicii domicilium hujus Dnae. Ursulae Com. Grocholska de hac resolutione informandae extra Regna in Imperio Rossiae Gubernio Wolhynensi Districtu Zaslaviensi in villa Sudolkow indicetur, ideo Dominus Advocatus Minasiewicz cum substitutione Domini Advocati Paclawski, eidem absentis ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoo notitiam dati

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium. (3)  
Leopoli die 8. Aprilis 1828.

## E d i c t u m.

Nro. 9620. Per Caesareo-Regium Galisiae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense DD. Annae Seifert et Joanni Bagin medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Dnae. Annae Com. Dzieduszycka sub praes. 9. Novembris 1827 ad Nrum. 28610 exhibitam, Tabulae Regiae sub die 21. Novembris 1827 dispositum esse, ut in fundamento instrumenti cessionis in Giermakowska sub 20. Maji 1811 per Annam Seifert editae, Joannem Bagin pro proprietario Summae 21200 flp. bonis Olohowiec inherentis intabulet, porro hoc facta epocham in Giermakowka sub 1. Januarii 1819 per eundem Joannem Bagin exaratum inscribat, et in hujus fundamento Summam mox recensitam 21200 flp. cum consecutivo jure, tum altera Summa 1400 flr. de bonis Olohowiec extabulet.

Cum autem hic Iudicii domicilium eorum qua ignotum indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Szadbey cum substitutione Domini Advocati Minasiewicz periculo et impendio eorum pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio ddo. 21.

Novembris 1827 ad Nrum. 28610 edita, intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoo notitiam dati

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 23. Aprilis 1827. (3)